

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pv

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Monzas a.s.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval:

Datum: 26. 8. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P004	Oprava kabelizace Samechov - Chocerady	1 560 121,60	0,00	327 625,54	1 887 747,14	1 409 726,10	150 395,50	0,00	0,00	0,00
01	technologická část	1 306 892,10	0,00	274 447,34	1 581 339,44	1 306 892,10	0,00	0,00	0,00	0,00
02	stavební část	128 957,00	0,00	27 080,97	156 037,97	0,00	128 957,00	0,00	0,00	0,00
03	VRN	124 272,50	0,00	26 097,23	150 369,73	102 834,00	21 438,50	0,00	0,00	0,00
Celkem		1560121,60	0,00	327625,54	1887747,14	1409726,10	150395,50	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pv

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026

Podčást: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, s.r.o.

Místo:

P004

Zpracoval:

Datum: 3. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

OST		Ostatní				920 250,50	386 641,60	1 306 892,10	0,000		
1	R	7590525230	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFEZE do 7 P	m	7 381,000	25,80	0,00	190 429,80	190 429,80	0,000	0,000
2	R	7590525231	Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFEZE do 16 P	m	2 462,000	30,40	0,00	74 844,80	74 844,80	0,000	0,000
3		7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	7 381,000	60,50	446 550,50	0,00	446 550,50	0,000	0,000
4		7590521539	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 16 P 1,0 D	m	2 462,000	173,00	425 926,00	0,00	425 926,00	0,000	0,000
5	R	7590525410	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil	kus	14,000	5 460,00	0,00	76 440,00	76 440,00	0,000	0,000
6	R	7590525414	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 32 žil	kus	5,000	7 010,00	0,00	35 050,00	35 050,00	0,000	0,000
7		7590541429	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150/EY	kus	14,000	2 050,00	28 700,00	0,00	28 700,00	0,000	0,000
8		7590541439	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY	kus	5,000	2 310,00	11 550,00	0,00	11 550,00	0,000	0,000
9	R	7593505270	Montáž kabelového označníku Ball Marker	kus	19,000	443,00	0,00	8 417,00	8 417,00	0,000	0,000
10		7593501820	Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečovací	kus	19,000	396,00	7 524,00	0,00	7 524,00	0,000	0,000
11	R	7598015085	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 10 žil	kus	2,000	380,00	0,00	760,00	760,00	0,000	0,000
12	R	7598015100	Přeměření izolačního stavu kabelu úložného 40 žil	kus	1,000	700,00	0,00	700,00	700,00	0,000	0,000
Celkem						920 250,50	386 641,60	1 306 892,10	0,000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pv

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026

Podčást: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, s.r.o.

Místo:

P004

Zpracoval:

Datum: 3. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV							4 490,00	10 500,00	14 990,00		0,032
1 Zemní práce							4 490,00	10 500,00	14 990,00		0,032
1	R	141720015	Nefixovaný zemní protlak strojné průměru přes 90 do 110 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4	m	10,000	1 050,00	0,00	10 500,00	10 500,00	0,000	0,000
2		28613486	potrubí plynovodní PE100 SDR 11 návin se signalizační vrstvou 110x10,0mm	m	10,000	449,00	4 490,00	0,00	4 490,00	0,003	0,032
M Práce a dodávky M							0,00	113 967,00	113 967,00		0,000
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							0,00	113 967,00	113 967,00		0,000
3	R	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	210,000	444,00	0,00	93 240,00	93 240,00	0,000	0,000
4	R	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	210,000	98,70	0,00	20 727,00	20 727,00	0,000	0,000
Celkem							4 490,00	124 467,00	128 957,00		0,032

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pv

Objekt: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2025-2026

Podčást: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, s.r.o.

Místo:

P004

Zpracoval:

Datum: 3. 9. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	----------------	---------------	-------------	----------	-----------------

OST		Ostatní				0,00	102 834,00	102 834,00	0,000		
1	R	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	6,000	435,00	0,00	2 610,00	2 610,00	0,000	0,000
2	R	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	156,000	404,00	0,00	63 024,00	63 024,00	0,000	0,000
3	R	9903100300	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 300 km	kus	3,000	12 400,00	0,00	37 200,00	37 200,00	0,000	0,000

VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	21 438,50	21 438,50	0,000		
4	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	4 287,700	5,00	0,00	21 438,50	21 438,50	0,000	0,000

Celkem						0,00	124 272,50	124 272,50	0,000
---------------	--	--	--	--	--	-------------	-------------------	-------------------	--------------

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5971764

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 59595668-4818-4fb5-bd20-462bc0afc890

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.09.2025 08:25:58

Hash komponenty: a8143bb2eae0a325faf726cf08df4992b97f2758d2b7e2a490f86d9533a6e33f

Hashovací funkce: sha256Hex



b59123ed-0fd9-4f1d-aa48-cf3403ec13c2